MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2013/2025

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 21/10/2022,

publicado no Diário Oficial da União nº 202, de 24/10/2022, e tendo em vista o que

consta nos autos do Processo nº23125.025986/2025-86, de 06 de novembro de

2025.

RESOLVE:

            Art. 1º - Designar os servidores CAIRO CARDOSO MADUREIRA e

RAIMUNDO BRAZAO DO ROSARIO, para atuarem como gestor titular e suplente

respectivamente do TED SIMEC 14432/2025 - SESU/MEC/UNIFAP - cujo objeto

consiste Contratação de Empresa Especializada para Construção de Um Bloco de

Salas de Aulas para o Campus Tartarugalzinho, no município de Tartarugalzinho -

AP.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 Homologado em 07/11/2025 por 1216372 - JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA, com

as atribuições conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 21/10/2022, publicado no

DOU nº 202, seção 2, página 1, de 24/10/2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/11/2025

PORTARIA Nº 2053/2025 - DDPH (11.02.23.06.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/11/2025 08:52 )
LUCIANO MOURA DE ARAUJO JUNIOR

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR

DDPH (11.02.23.06.05)

Matrícula: ###810#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.unifap.br/documentos/ 2053 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 10/11/2025 9e795d8a8d

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf